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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. ŁÓŻKA MEDYCZNE 

Nr sprawy: ZP-23-091BN 

 W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji 
warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 
ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
 

PYTANIE 1. Punkt 1 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  o szerokości 
98,5mm? Odpowiedź: Zamawiający wymaga łóżek medycznych o szerokości dostosowanej 
dla pacjenta w zakresie  1030 mm (+/-20 mm) 
 
PYTANIE 2. punkt 4 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z segmentem  
podudzia w zakresie  0 do 26°?Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o 
wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają 
służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co 
istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający 
swoje wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1 i 
wymaga segmentu podudzi 0 do 32° 
 
PYTANIE 3. Punkt 5 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektrycznym  
segmentem  nożnym w zakresie 0- 40°?Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do 
Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane 
wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można 
treść czegoś co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. 
Zamawiający swoje wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w 
załączniku nr 1 i wymaga Segment nożny −22 do +11° 
 
PYTANIE 4. Punkt 15 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z 2 pedał 
hamulca znajdującymi się od strony nóg pacjenta? Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do 
Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane 
wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można 
treść czegoś co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. 
Zamawiający swoje wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w 
załączniku nr 1 i wymaga Pedał hamulca i sterowania od strony głowy i stóp 
 
PYTANIE 5. Punkt 23 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez uchwytu 
na przewód sterujący? W oferowanym modelu łóżka funkcje takiego uchwytu spełniają krążki 
odbojowe. Sposób mocowania kabla przedstawia poniższe zdjęcie: 
Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko 
żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu 
wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, dodanie nowej 
możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje wymagania co do 
opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1 jednak dopuszcza 
rozwiązanie równoważne. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest 
zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone 
przez zamawiającego. W takim przypadku wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań 
równoważnych z jego opisem lub normami. 
 
PYTANIE 6. Punkt 30 i 31 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę , która nie 
posiada dodatkowego wysuwanego blatu bocznego, natomiast głęboka szuflada posiada 
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możliwość odwrócenia jej w celu zwiększenia powierzchni blatu- posiada on wówczas 
wyznaczone miejsca na kubek i długopisy. Kolorystyka szafki jak na zdjęciu. Odpowiedź: 
Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany 
treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do 
brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest 
wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje wymagania co do opisu przedmiotu 
zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1 pkt 30 i 31. 
 
PYTANIE 7. Punkt 33 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z wewnętrzną 
półka wykonaną z tworzywa ABS- bez regulacji wysokości? Odpowiedź: Wykonawca nie 
zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. 
Udzielane wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. 
Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , 
lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  
określił w SWZ w załączniku nr 1 i wymaga regulacji w dwóch zakresach wysokości. 
 
PYTANIE 8 Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 997 mm, co nieznacznie 
różni się od parametru oczekiwanego? Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do 
Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane 
wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można 
treść czegoś co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. 
Zamawiający swoje wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w 
załączniku nr 1 i wymaga łóżka o szerokości 1030 mm (+/-20 mm) 
 
PYTANIE 9 Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2140 mm, co nieznacznie 
różni się od parametru oczekiwanego? Odpowiedź: Zamawiający określił długość łóżka 2190 
mm (+/-50 mm) i z matematycznego wyliczenia wynika, że 2140 mm mieści się w zakresie 
oczekiwań Zamawiającego.  
 
PYTANIE 10 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacja segmentu nożnego (podudzie) w 
zakresie 0-11°? Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie 
treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć 
wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, 
dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje 
wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1 i wymaga 
Segment podudzi 0 do 32°  
 
PYTANIE 11 Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem metolowym wypełnionym płytami z 
polipropylenu? Odpowiedź: Zamawiający nie potrafi ustosunkować się do prośby o zmianę 
treści specyfikacji ponieważ nie jest mu znany materiał metolowy.  
 
PYTANIE 12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem przewodowym? Odpowiedź: 
Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany 
treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do 
brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest 
wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje wymagania co do opisu przedmiotu 
zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1 jednak dopuszcza rozwiązanie równoważne. 
Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że 
oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez zamawiającego. W 
takim przypadku wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych z jego 
opisem lub normami. 
 
PYTANIE 13 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o konstrukcji wykonanej z 
ocynkowanej blachy, z metalowymi drzwiczkami oraz czołami szuflad (szafka składa się z 
jednostronnie wysuwanej szuflady, kontenera zamykanego drzwiczkami oraz otwartych 
półek między szufladą, a kontenerem oraz pod kontenerem – dostęp do otwartych półek z 
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każdej strony szafki)? Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o 
wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają 
służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co 
istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający 
swoje wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1 
 
PYTANIE 14 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm (szerokość 
wraz ze złożonym blatem bocznym 620 mm), głębokość 460 mm, wysokość 800 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podał wymiary szafki  w opisie przedmiotu zamówienia – załącznik 
nr 1 do SWZ pkt 35. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafki o wysokości 80 
cm.  
 
PYTANIE 15 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do 
boku szafki? Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści 
SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć 
wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, 
dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje 
wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1. 
 
PYTANIE 16 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kontenerem bez dodatkowej 
półki wewnątrz? Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie 
treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć 
wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, 
dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje 
wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1. 
 
PYTANIE 17 Czy Zamawiający dopuści barierki boczne z możliwością ich ustawienia na 
dwóch poziomach? Odpowiedź: Zamawiający wymaga Regulacji wysokości położenia 
barierek bocznych min. 3 poziomy 
 
PYTANIE 18 Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu 
zamówienia? Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu realizacji 
przedmiotu umowy.  
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